
UCHWAŁA NR VI/70/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olsztynie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz.U 
z 2024 r. poz. 1465)1) oraz § 6 Statutu Miasta i Gminy Olsztyn stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
III/23/19 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
i Gminy Olsztyn (t.j. Dz.Urz.Woj.Śl. z 2022 r. poz. 7565) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym, na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olsztynie wybrany  

został radny Rafał Ciszewski. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

 
1) (Dz.U.2024.1572; Dz.U.2024.1907; Dz.U.2024.1940) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7395882-B380-45E0-9020-850C758C591A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/70/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


